
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-07-009930-a

Найменування замовника: Південне міжрегіональне управління Міністерства
юстиції (м. Одеса)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43315529

Місцезнаходження замовника: 49027, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, пр. Яворницького Дмитра, будинок 21А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Охременко Анастасія Василівна, +380563712767,
zakupivli2023@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з особистої охорони приміщень та будівель
Південного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Одеса) у Дніпропетровській
області

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з особистої
охорони приміщень
та будівель
Південного
міжрегіонального
управління
Міністерства юстиції
(м. Одеса) у
Дніпропетровській
області

ДК 021:2015:
79713000-5 —
Послуги з охорони
об’єктів та
особистої охорони

5136 людино-
година

49027, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр. Дмитра
Яворницького, 21-А

від 01
червня 2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за охорону відповідно до
визначених тарифів та кількості
фактичних годин охорони
здійснюється до 20 числа місяця
наступного за розрахунковим на
підставі оформлених належним
чином рахунків, актів наданих
послуг, наданих «Виконавцем»,
шляхом безготівкового
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
«Виконавця».

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

308 160,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 540,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 травня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 травня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 травня 2024 15:50

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


